
 

ZARZĄDZENIE NR 24/24 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY RODZINIE  

W  SUWAŁKACH 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia Standardów Ochrony Małoletnich  

Na podstawie § 25 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Suwałkach,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam Standardy Ochrony Małoletnich w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie  

w Suwałkach (wersja zupełna), w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Ustalam Standardy Ochrony Małoletnich w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie  

w Suwałkach (wersja skrócona), w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Kierownicy komórek organizacyjnych są zobowiązani do zapoznania pracowników  

ze Standardami, o których mowa w § 1 i § 2. 

§ 4. Wszystkich pracowników Ośrodka zobowiązuję do bezwzględnego przestrzegania i 

stosowania niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dyrektor  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Suwałkach  

Leszek Lewoc 

 

Otrzymują: 

1. z-ca dyrektora 

2. główny księgowy 

3. Dział Kadr i Administracji 

4. Dział Pomocy Środowiskowej 

5. Dział Pieczy Zastępczej 

6. Dział Pomocy Kryzysowej 

7. Dział Pomocy Instytucjonalnej 

8. Dział Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Mieszkaniowej 

9. Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

10. a/a. 

 

 

 


